
UCHWAŁA NR 20/613/15 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  20 maja 2015 r.   
 

w sprawie uzgodnienia projektu zmian w statucie Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki 
Czasu” w Toruniu 
 

Na podstawie § 5 ust. 2 umowy z dnia 22 września 2005 r. w sprawie utworzenia  
i prowadzenia wspólnej instytucji kultury – Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”  
w Toruniu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się bez zastrzeżeń projekt następujących zmian w statucie Centrum 
Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu” w Toruniu: 

1) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:  
„§ 5a. 1. Prezydent Miasta Torunia może powierzyć zarządzanie Centrum zarządcy, w trybie 
przewidzianym ustawą z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej z odpowiednim zastosowaniem § 5 ust. 3 i 4 
niniejszego statutu.  
2. W przypadku powierzenia zarządzania Centrum zarządcy, wykonuje on odpowiednio 
uprawnienia i czynności przewidziane dla dyrektora.” 
2) w § 7 w ust. 1 w pkt 3 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 4.  
  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


